

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายสระน้ำ-สามแยกนางจิงจิตร หมู่ที่ 10 บ้านเขาวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายสระน้ำ-สามแยกนางจิงจิตร หมู่ที่ 10 บ้านเขาวง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,316,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.05 เมตร
 พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรงกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 1,399,378.82 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 - 7.2 ไพรัช จันทร์เจือ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อีรพงศ์ แป้นประจูน

17 กรกฎาคม 2567 16:55:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายสะพาน-สามแยกนางจางจิตร หมู่ที่ 10 บ้านขวาง วิทยาลัยประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	100,000	14.99	1,499.00	1.3642	20.44	2,044.93
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	10,000	174.45	1,744.50	1.3642	237.98	2,379.84
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59
4	3.1 งานรื้อซุ้มทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมมวลรวม)	ตร.ม.	1,740,000	11.24	19,557.60	1.3642	15.33	26,680.47
5	3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุตัดเลือก 3.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	324,000	343.16	111,183.84	1.3642	468.13	151,676.99

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

17 กรกฎาคม 2567 16:55:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจกก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายสะพาน-สามแฉกทางจังหวัดร หมู่ที่ 10 บ้านเขาขวาง ต.วยวิถีจังหวัดราธิวาส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไปทรมิโตะ และแพทมิโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปทรมิโตะ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	320,000	563.31	180,259.20	1.3642	768.46	245,909.60
7	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไปทรมิโตะ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,600,000	37.25	59,600.00	1.3642	50.81	81,306.32
8	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	1,600,000	283.46	453,536.00	1.3642	386.69	618,713.81
9	5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8,000	1,844.19	14,753.52	1.3642	2,515.84	20,126.75
10	5.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	20,000	3,932.57	78,651.40	1.3642	5,364.81	107,296.23

ธีรพงศ์ แปงประจักษ์

17 กรกฎาคม 2567 16:55:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายสะพาน-สามแยกทางจังหวัด หนุ่ที่ 10 บ้านเขาวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6.2 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 6.2.1 งานหินทิ้งป้องกันลาดชันทาง (RIPRAP SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	72,000	290.00	20,880.00	1.3642	395.61	28,484.49
12	6.2.1.1 แยก Mortar RIPRAP (MORTAR RIPRAP) (DWG. NO. SP-105)	ตร.ม.	80,500	611.67	49,239.43	1.3642	834.44	67,172.43
13	6.3 เหล็กนำโค้ง	หลัก	15,000	590.00	8,850.00	1.3642	804.87	12,073.17
14	6.4 GUARD RAIL ชั้นที่ 2 ชั้นที่ 1	ม.	20,000	1,300.00	26,000.00	1.3642	1,773.46	35,469.20
รวมราคากลาง								1,399,378.82

ธีรพงศ์ แป้งประจักษ์

17 กรกฎาคม 2567 16:55:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายสะพาน-สามแยกนางจงดิลร หมู่ที่ 10 บ้านเขาวง ต.วชิรปราการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพรก



ธีรพงศ์ แง่ประจักษ์

17 กรกฎาคม 2567 16:55:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สายสะพาน-สามแฉกทางจังหวัด หนุ่ที่ 10 บ้านเขาวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

(ไพร่ช จันทร์เจือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย วัชรเสถียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

